关于佛山市社科联 2022 年度社会组织活动
拟资助项目的公示

自《关于 2022 年度佛山市社科联社会组织活动资助资

金申报的通知》（佛社科联通〔2022〕6 号）下发以来，市

社科联共收到来自 9 个社会组织申报的 9 个活动项目材料。

根据《佛山市社会科学界联合会社会组织活动资助办法》的

有关规定，市社科联组织专家评审组对各活动项目进行了评

审，择优确定 7 个活动项目作为 2022 年度佛山市社科联社

会组织活动资助项目。现予以公示。

公示时间：2022 年 4 月 15 日—21 日（5 个工作日），

如有异议请致电佛山市社科联（联系人：郑文静，电话：

83353930/83033717）。

附件：2022 年度佛山市社科联社会组织活动拟资助项目

佛山市社会科学界联合会

2022 年 4 月 15 日

佛 山 市 社 会 科 学 界 联 合 会

— 2 —

附件

2022 年度佛山市社科联社会组织活动拟资助项目

序

号
申报单位 项 目 名 称

1 市图书馆学会 “知书达里”网上预借服务宣传推广活动

2
市教师教育发展

促进会

佛山市教育社科界“庆祝中国共产党二十大胜利召开书法精品

展”

3 市老年学学会 加快佛山康养产业发展助推老人康养工程实施专题论坛

4 市财务管理协会 金税四期“以数治税”精准管控下的商事主体设立与税务规划

5 市心理辅导协会 传统文化（心理智慧）社区传播实验活动

6 市民办教育协会 “我和我的祖国”-第二十三届世界华人学生作文大赛

7
市优秀传统文化

促进会
启航新征程 一起向未来——佛山文促会 优秀文化寻访之旅